JOSE DE ARIMATEIA PORTO MARTINS, sob o CNPJ nº 
24.116.337/0001-27, itens 04, 06 e 08, no valor total de R$ 44.359,80; e TUTTO LIMP 
DISTRIBUIDORA LTDA, sob o CNPJ nº 05.449.553/0001-40, itens 01, 02, 03 e 05, no valor total 
de R$ 1.339,97, perfazendo o valor global de R$ 55.619,77 (cinqüenta e cinco mil, seiscentos e 
dezenove reais e setenta e sete centavos), classificadas pelo critério de menor preço por item.  

João Pessoa, 30 de março de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro / Presidente da CSL